
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 05:48:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 32

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços continuados de administração e fornecimento de vale-alimentação, na forma
de cartões eletrônicos com chip.
Resumo:
Esses cartões de vale-alimentação são destinados ao empregados públicos da Câmara Municipal
para aquisição de gêneros alimentícios, em estabelecimentos comerciais credenciados
(hipermercados, supermercados, padaria, açougue, mercearia, etc.) conforme normas do Programa
de Alimentação do Trabalhador - PAT. Em atendimento a Lei Municipal nº 4913 de 2023, que
autoriza o Poder Legislativo Municipal fornecer mensalmente, aos empregados públicos da Câmara
Municipal uma cesta básica de gêneros alimentícios ou auxílio-alimentação em caráter indenizatório,
na forma de ticket ou cartão, vedado o pagamento em pecúnia, no valor de R$ 800,00 (oitocentos
reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00 Revogação - Pregão Presencial Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/pcontratacao-de-servicos-continuados-de-administracao-e-fornecimento-de-vale-alimentacao-na-forma-de-cartoes-eletronicos-com-chipp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f854faa851a64a7df27d0b616d39638d.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão de Licitação Baixar

23/06/2023 00:00:00 Pedido de Esclarecimentos Nº 06 Baixar

23/06/2023 00:00:00 Resposta da Impugnação nº 2 Baixar

23/06/2023 00:00:00 Resposta da Impugnação nº 1 Baixar

20/06/2023 00:00:00 Pedido de Esclarecimentos Nº 05 Baixar

19/06/2023 00:00:00 Pedido de Esclarecimentos Nº 04 Baixar

15/06/2023 00:00:00 Pedido de Esclarecimentos Nº 03 Baixar

15/06/2023 00:00:00 Pedido de Esclarecimentos Nº 02 Baixar

15/06/2023 00:00:00 Pedido de Esclarecimentos Nº 01 Baixar

12/06/2023 00:00:00 Edital de Retificação Baixar

06/06/2023 00:00:00 Edital do Pregão 01/2023 Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6be0c19c391ac744efde76b474964cdb.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a530b21430229fc7b683b31d35cf99e.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c495c146e79f4de27cb6f35b79f29233.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ad3a4aa14248c8b8285340f8573dd21.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a70c4c82ea06389c646d39a1754a026.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c30f726dd7a066267846ff87e4d8c790.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b16559e3d1fe79d5fb1c8952a2bbaf4d.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4015dac1b640d503bb4a81028844fd2e.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/064f02fa8de1de240c220beaae703cec.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b80099db753c3677d9dd3511da73b569.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f18e3c224fe2cb122c8436c6f6b4067.pdf

